



ISO 9001:2015



ISO 14001:2015

Dyrekcja
32 621 21 00
32 262 59 23 - fax

Oddziały
Anestezjologii i Intensywnej
Terapii
32 621 21 76

Blok Operacyjny
32 621 21 31

**Chirurgii Ogólnej i
Chirurgii Onkologicznej**
32 621 21 29

Chirurgii Onkologicznej
32 621 20 52

**Chirurgii Urazowo –
Ortopedycznej, Onkologicznej
i Rekonstrukcyjnej**
32 621 21 05

Chorób Wewnętrznych
32 621 20 94

Diabetologii
32 621 20 99

Neurologii
32 621 21 66

Noworodkowy
32 621 21 50

Onkologii Klinicznej
32 621 21 61

Otorynolaryngologii
32 621 21 36

Pediatryczno-Alergologicznej
32 621 21 71

Położniczo – Ginekologicznej
32 621 21 51

Psychiatrycznej
32 262 31 39, 32 262 23 23

Radioterapii
32 621 21 61

Rehabilitacji Ogólnej/Neurologicznej
32 621 21 67

Szpitalny Oddział Ratunkowy
32 621 21 12, 32 621 21 85

Przychodnię Specjalistyczną
32 764 24 84, 32 621 20 23
32 764 24 87, 32 621 20 24

**Zakład Diagnostyki
Obrazowej**
32 621 20 80
32 621 22 17

Zakład Medycyny Nuklearnej
32 621 22 20

Zakład Radioterapii
32 621 22 07

Zakład Rehabilitacji
32 621 21 80

**Zakład Opiekuńczo –
Leczniczy**
32 264 23 42

**Administracja
Apteka Szpitalna**
fax 32 621 20 37,
32 621 20 38

Dział Kadry
32 621 20 44

**Obszar Kontraktowania
Świadczeń Zdrowotnych**
32 621 20 49

**Dział Księgowy i
Inwentaryzacji**
32 621 20 40

Dział Zamówień Publicznych
32 621 20 50

Dział Jakości i Akredytacji
32 621 21 83

Dział Organizacyjny
32 621 21 88

Dąbrowa Górnicza dn.16.10.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Konkursu na dostawę wody w galonach dla Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej ul. Szpitalna 13.

1. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie. „Urządzenia i butle pozostają przez cały czas trwania umowy własnością Wykonawcy. Zamawiający nie może oddać ich do bezpłatnego używania, w podnajem albo wdzierżawić. Zamawiający nie jest również uprawniony do ustanawiania na urządzeniach i butlach innych praw na rzecz osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie bez zgody Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie powyższego zapisu.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie. „Kaucja za każdą butlę będzie naliczana w wysokości 33zł brutto, ale nie będzie pobierana. Ostateczny termin zwrotu czystych opakowań to jeden rok, licząc od daty ich wydania Zamawiającemu, jednakże w przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania umowy, Zamawiający jest zobowiązany zwrócić czyste opakowania Wykonawcy w terminie do 30 dni, a w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w terminie do 14 dni.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie.
„Zamawiający jest obowiązany używać urządzenia i butle zgodnie z ich przeznaczeniem i z dołożeniem należytej staranności w ich eksploatacji oraz utrzymywać je w czystości. Zamawiający nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części urządzeń oraz napełniał Butli we własnym zakresie. Zamawiający powiadomi niezwłocznie Wykonawcę o każdym uszkodzeniu Urządzenia lub Butli.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie.
„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez Zamawiającego lub osoby trzecie spowodowane używaniem urządzeń lub butli niezgodnie z ich przeznaczeniem.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie.
„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące uszkodzenie, zniszczenie, utratę urządzeń lub butli.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższego zapisu w umowie.
„Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnych napraw zainstalowanych urządzeń wynikających z ich normalnego używania. Koszty napraw urządzeń wynikające z nieprawidłowego użytkowania ponosi Zamawiający.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego zapisu.

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalski im. Sł. Sz. Sędziwicy
w Dąbrowie Górniczej


Marzena Kula